МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.СВИРСК»

МОУ «СОШ №3 г.Свирск»

665420, Россия, Иркутская область, г. Свирск, ул. Олега Кошевого -17
тел. (8-39573) 2 - 10 – 96          Эл. Адрес: school3sv@yandex.ru

Приказ № 310

от 29.04.2020г

Во исполнение приказа отдела образования МО «город Свирск от 08.04.2020г №

60 «О принятии образовательными организациями локальных нормативных

актов, устанавливающих запрет употребления некурительной
никотиносодержащей продукции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить на территории и в помещении МОУ «СОШ №3 г.Свирск»
употребление некурительной никотиносодержащей продукции,

отнесенной к пищевой, имеющей формы выпуска – карамель, леденцы,

жевательная резинка и др., создающей угрозу жизни и здоровью детей.

2. Довести данную информацию до всех участников образовательных

отношений путем размещения данного приказа на сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Т.А. Черниговская